Art. Nr: 2732*

X=655-93cm

\1

A

.. ®
TUVRheinland

/,

gepriifte
Sicherheit

\|

www.tuv.com
ID 1111274629

Stand: 31.10.2024
NORM EN 1930:2011

x=58-85cm

SCAN TO WATCH
THE STEP-BY-STEP
ASSEMBLY VIDEO




WICHTIG! BITTE SORGFALTIG LESEN
UND FUR SPATERES NACHLESEN
UNBEDINGT AUFBEWAHREN.

WAZNE! PRZECZYTA] UWAZNIE | ZACHOWA)
NA PRZYSZL0SC JAKO ODNIESIENIE,

IMPORTANT! READ CAREFULLY AND
KEEP FOR FUTURE REFERENCE.

<2 DULEZITE! POKYNY S| POZORNE
PRECTETE A USCHOVEITE PRO PO-
ZDEJSI POUZITI,

IMPORTANT! LISEZ ATTENTIVEMENT
LES CONSIGNES SUIVANTES ET
CONSERVEZ-LES POUR POUVOIR
VOUS Y REFERER ULTERIEUREMENT.

IMPORTANTE! LEIA CUIDADOSAMENTE
E GUARDE PARA REFERENCIA FUTURA.

(no) BELANGRIJK! LEES ZORGVULDIG
EN BEWAAR VOOR LATERE
RAADPLEGING.

ONEMLI! DIKKATLI BIR SEKILDE OKUYUN
VE ILERIDE BASVURMAK (/ZERE SAKLAYIN.

Cr> IMPORTANTE: LEGGERE
ATTENTAMENTE E CONSERVARE

BAMHO! TIOMANYVCTA, BHUMATENBHO
TTPOUUTAMTE VIHCTPYKLI,VIIO
TOMANYVACTA, CNERYVTE UHCTPYKLM,

(< DOLEZITE! CITAITE POZORNE A

PER FUTURO RIFERIMENTO. UCHOVAITE PRE BUDUCE POUZITIE.
< VIGTIGT! LES OMHYGGELICTOC  |[ o) 03
VGTIGT LIS OMHYL VIKTIGT! LAS NOGGRANT OCH

SPARA FOR FRAMTIDA BRUK.

(es) IMPORTANTE! LEER
DETENIDAMENTE Y MANTENERLAS

VAZNO! NE ZURITE SA UGRADNIOM |
PAZLIVO PROCITAITE SVA UPUTSTVA,

PARA FUTURAS CONSULTAS. SACUVATI ZA KASNIJU UPOTREBLU.
) FONTOS! FIGYELMESEN ,
OLVASSA EL ES ORIZZE MEG @ E ﬂa*-L'CL li'l'ﬁtﬂzl’ﬁézb\h‘

KESOBBI FELHASZNALAS ESETERE.

HE u/VT L\ =
MEEkWLﬁ LT(EED,

(D TARKEAA! LUE HUOLELLISESTI JA
SAILYTA VASTAISUUDEN VARALLE,

(s VAZNO! NAVODILO SHRANITE ZA
KASNEJSO KONTROLO.

v gt FhAEALHRRE, Bl
%Wﬁt BB EBRE,
ERERFRAEUESRER,

VAZNO! PAZLIIVO PROCITAJTE |
CUVAJTE ZA BUDUCE POTREBE.

o ZRNG ZEGHEL e AZte 2L
Sgis e 2 0 ok Uy

§E4 4 052 4348 e

VIKTIG! LES NGYE OG OPPBEVAR
FOR FREMTIDIG BRUK.

[POZOXH! AIABAZTE MPOZEKTIKA
KAl QYAAZTE A MEAAONTIKH XPHZH




N
1x 1x 1%

=

B

2
A B C

J
2X %
I E F G
y 2 X 8 x % 8 x
@4x50 @5x50 f M4x36 @ M4x16

Art. Nr. 300000984

4 X

@
\\.\\\\'\\\\\\\\\\\

@5x120 @5x80 @5x50

I I 4 X
T
4&&%&3\3& A\

Art. Nr. 300000985

1l i
d

M6-10x14/9

Art. Nr. 300000986

IV

Art. Nr. 300000987




2732 2732

@@

A+B+C+I1+11+1ll A+B+C+I+1l+1V

0—-0 -0

2732

65,5-93cm

0-0



([% 2




~N
C
X = X
J
(cm)
65,5 - 69 69 -72 72-76
P ) P3
76 - 79,5 79,5 - 83 83 -86,5
P4 pP5 P6
86,5 -90,5 90,5-93
p7 P8
PT — Y=1055mm P2 — Y=1355mm
P3 — Y=176,5mm P4 — Y =206,5mm
P5 — Y =2475mm P6 — Y=2775mm
P7 — Y=3185mm P8 — Y =3485mm

7 Ow




4 X
? M4x16

4 X
fw»%

P1/ P3/ P5

.

4 X
; M4x16

4 X
fw»ae




)

(0 2x

S

E M6-10x14/9

M6-10X14/9 .







2732

58 -85cm

-10 -



A 1x

M Hu

il

i1

10

n

B 1x

-1 -



12

~
J/
(cm)
64,5 - 68 68 -71.5 71.5-75
P3 P4 P5
82 -85
P8
Pl — Y=1055mm P2 — Y=1355mm
P3 — Y=176,5mm P4 — Y =2065mm
P5 — Y =2475mm P6 — Y=2775mm
P7 — Y=3185mm P8 — Y =3485mm

F 0w

12




13

4 X
? M4x16

4 X
fw»%

P1/ P3/ P5

.

4 X
; M4x16

4 X
fw»ae

-3 -




4X15 J

2x’
(%]

O

14

15

14 -



-15 -



216 -



